
 

ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΚΑΙΝΟΤΟΜΙΑΣ
Δ/ΝΣΗ ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΥ ΚΑΙ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ 

ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΚΑΙΝΟΤΟΜΙΑΣ 
ΤΜΗΜΑ Α’ ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΥ ΚΑΙ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ

     
 
         Αθήνα,      19-12-2023

         Αριθ. Πρωτ. : 122872 - 19-12-2023

Ταχ. Δ/νση       
Ταχ. Κώδικας  
Πληροφορίες
Τηλέφωνο
Email

: Μεσογείων 14 - 18
: 115 27, Aθήνα
: Δρ. Αντώνιος Γυπάκης
: 213 1300 064
: agypa@gsrt.gr

 
 

ΘΕΜΑ: «Ορισμός ημερομηνίας αποσφράγισης οικονομικών προσφορών στο πλαίσιο του 
Ανοικτού Διεθνούς ηλεκτρονικού διαγωνισμού σύμφωνα με το άρθρο 27 του ν. 
4412/2016, (άνω των ορίων του άρθρου 5 του ν. 4412/2016), με κριτήριο 
κατακύρωσης την πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά βάσει 
βέλτιστης σχέσης ποιότητας – τιμής, για την ανάδειξη αναδόχων για το έργο “Παροχή 
εξειδικευμένων υπηρεσιών ανάπτυξης και λειτουργίας Συνεργατικών Χώρων Εργασίας 
(Co-Working Space) για την ανάπτυξη της καινοτομίας” στο πλαίσιο υλοποίησης του 
Προγράμματος Δίκαιη Αναπτυξιακή Μετάβαση»

Η Γενική Γραμματεία Έρευνας και Καινοτομίας (ΓΓΕΚ), ως Αναθέτουσα Αρχή του ανοιχτού 
διεθνούς διαγωνισμού σύμφωνα με το άρθρο 27 του ν. 4412/2016, (άνω των ορίων του άρθρου 5 
του ν. 4412/2016), με κριτήριο κατακύρωσης την πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη 
προσφορά βάσει βέλτιστης σχέσης ποιότητας – τιμής, για την ανάδειξη αναδόχων για το έργο 
“Παροχή εξειδικευμένων υπηρεσιών ανάπτυξης και λειτουργίας Συνεργατικών Χώρων Εργασίας 
(Co-Working Space) για την ανάπτυξη της καινοτομίας” στο πλαίσιο υλοποίησης του 
Προγράμματος Δίκαιη Αναπτυξιακή Μετάβαση, με συστημικό αριθμό ΕΣΗΔΗΣ 210214, 
ανακοινώνει ως ημερομηνία αποσφράγισης των φακέλων των οικονομικών προσφορών που 
υποβλήθηκαν στο πλαίσιο της με αρ.πρ. 75250/23-08-2023 Διακήρυξης του Διαγωνισμού, την 
Πέμπτη 21/12/2023 και ώρα 13:00.

Η αποσφράγιση των προσφορών θα γίνει από την Επιτροπή Αξιολόγησης Προσφορών του 
Διαγωνισμού και θα λάβει χώρα στην έδρα της Αναθέτουσας Αρχής με υβριδικό τρόπο 
(τηλεδιάσκεψη και φυσική παρουσία), μέσω της χρήσης του ηλεκτρονικού συστήματος του 



 

Εθνικού Συστήματος Ηλεκτρονικών Δημοσίων Συμβάσεων (ΕΣΗΔΗΣ), και σύμφωνα με τους όρους 
της Διακήρυξης του Διαγωνισμού.

    
Ο προϊστάμενος του Τμήματος

Σχεδιασμού και Προγραμματισμού

Δρ. Αντώνιος Γυπάκης

Εσωτερική Διανομή:
1. Γενική Γραμματεία Έρευνας και Καινοτομίας (Γραμμ.)
2.  Δνση Σχεδιασμού και Προγραμματισμού Έρευνας και Καινοτομίας (Γραμμ.)
3. Μέλη της Επιτροπής

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ
    Ο προϊστάμενος του Τμήματος Εξυπηρέτησης 

Κοινού και Πρωτοκόλλου
 

κ.α.α. 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ


		2023-12-19T19:45:13+0200




